
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Nobuhiko KANZAKI [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE Kenta OKAZAWA [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE Hiroki IMAI [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Hiroyuki AIHARA [JPN] COURSE SETTER Yugen SUGIYAMA [JPN]
FORE RUNNER - A - Taisei HATAKEYAMA [JPN] FORE RUNNER - A - Taisei HATAKEYAMA [JPN]
FORE RUNNER - B - Saisei SUZUKI [JPN] FORE RUNNER - B - Saisei SUZUKI [JPN]
FORE RUNNER - C - Kaede KOBAYASHI [JPN] FORE RUNNER - C - Kaede KOBAYASHI [JPN]

NUMBER OF GATES 47(44) START TIME 8:30 NUMBER OF GATES 45(43) START TIME 12:20
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -12℃ / -10℃ START/FINISH TEMP. -10℃ / -8℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 12 308103 ISHIZUKA Yui JPN 1:08.90 1:07.63 2:16.53 0.00
2 11 307120 ARAI Makiko JPN 93 1:08.95 1:07.67 2:16.62 0.67
3 6 307912 MATSUMOTO Nanoha JPN 99 1:09.19 1:07.94 2:17.13 4.44
4 10 307916 KATAGIRI Asami JPN 99 1:09.78 1:07.62 2:17.40 6.44
5 5 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95 1:09.67 1:08.02 2:17.69 8.58
6 21 308122 HATANAKA Yukino JPN 1:10.00 1:07.75 2:17.75 9.03
7 1 307947 TOMII Yukina JPN 99 1:10.03 1:07.97 2:18.00 10.87
8 22 307989 TSUJI Ayaka JPN 1:09.95 1:08.09 2:18.04 11.17
9 13 308104 TAKAHASHI Wakana JPN 1:09.86 1:08.50 2:18.36 13.54

10 23 307603 KOTSUGAI Seika JPN 96 1:10.38 1:08.07 2:18.45 14.20
11 40 308006 FUNATO Runa JPN 1:10.19 1:08.72 2:18.91 17.61
12 16 307804 TAKAHASHI Akari JPN 98 1:10.01 1:08.92 2:18.93 17.75
13 24 308075 MIYAZAWA Rio JPN 1:10.47 1:08.68 2:19.15 19.38
14 32 308094 KAMIMURA Nika JPN 1:10.49 1:08.67 2:19.16 19.46
15 20 307915 NARA Kirari JPN 99 1:10.35 1:09.08 2:19.43 21.45
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 4 307910 MIYAZAKI Kanna JPN 99 1:10.53 1:09.05 2:19.58 22.56
17 33 308015 KOMINAMI Ryo JPN 1:10.76 1:09.06 2:19.82 24.34
18 17 307808 HATA Urara JPN 98 1:10.51 1:09.56 2:20.07 26.19
19 2 308013 WAKATSUKI Arata JPN 1:11.13 1:09.19 2:20.32 28.04
20 26 307941 YANAGA Nana JPN 99 1:10.85 1:09.61 2:20.46 29.07
21 45 307820 TAKADA Shiori JPN 98 1:11.27 1:09.31 2:20.58 29.96
22 38 307917 KOBA Misato JPN 99 1:10.80 1:09.89 2:20.69 30.77
23 65 307782 TAMURA Minori JPN 98 1:10.73 1:09.98 2:20.71 30.92
24 42 307936 OSHIMA Yuzu JPN 99 1:11.37 1:09.46 2:20.83 31.81
25 30 308119 SAEKI Nozomi JPN 1:11.63 1:09.31 2:20.94 32.62
26 39 307909 SUGANO Hiyori JPN 99 1:10.94 1:10.04 2:20.98 32.92
27 52 308213 ONISHI Tamaha JPN 1:11.42 1:09.60 2:21.02 33.22
28 3 307880 ECHIGO Emika JPN 99 1:11.14 1:10.01 2:21.15 34.18
29 49 307968 ISHIWATA Mika JPN 99 1:11.73 1:09.50 2:21.23 34.77
30 27 308125 MIYAZAKI Junna JPN 1:11.79 1:09.46 2:21.25 34.92
31 7 307791 TAKAHASHI Risa JPN 98 1:11.03 1:10.35 2:21.38 35.88
32 19 308024 CHIKUNI Fuka JPN 1:11.56 1:10.01 2:21.57 37.28
33 25 308009 OSHIKIRI Aoi JPN 1:12.36 1:09.40 2:21.76 38.69
34 51 307821 MORITA Fukiko JPN 98 1:12.16 1:09.61 2:21.77 38.76
35 48 308008 INAMOTO Natsuki JPN 1:12.06 1:09.88 2:21.94 40.02
36 18 308020 MAEDA Marino JPN 1:11.93 1:10.02 2:21.95 40.10
37 44 307805 SASAGAWA Yukie JPN 98 1:11.59 1:10.39 2:21.98 40.32
38 63 308109 IINO Mahiro JPN 1:11.81 1:10.24 2:22.05 40.83
39 77 307798 MURAKAMI Miku JPN 98 1:12.03 1:10.30 2:22.33 42.91
40 36 307900 TAKADA Aoi JPN 99 1:12.12 1:10.56 2:22.68 45.50
41 35 307898 NIIMURA Rion JPN 99 1:12.07 1:10.62 2:22.69 45.57
42 53 308093 KANAI Rinka JPN 1:11.77 1:11.06 2:22.83 46.61
43 56 307904 OGAWA Akari JPN 99 1:12.03 1:11.17 2:23.20 49.34
44 57 308068 OTSU Momo JPN 1:12.72 1:10.58 2:23.30 50.08
45 54 308114 ONO Ayaka JPN 1:12.09 1:11.28 2:23.37 50.60
46 61 308124 MATSUI Mei JPN 1:12.42 1:11.06 2:23.48 51.41
47 60 308181 CHIBA Kanna JPN 1:12.30 1:11.21 2:23.51 51.64
48 58 307884 SUZUKI Chiharu JPN 99 1:13.11 1:10.79 2:23.90 54.52
49 41 307850 MINATOYA Yukina JPN 98 1:13.37 1:10.86 2:24.23 56.96
50 81 308139 MORIGUCHI Hikari JPN 1:13.33 1:11.29 2:24.62 59.85
51 66 308072 MIYAJIMA Yuka JPN 1:12.95 1:11.88 2:24.83 61.40
52 69 307776 SATO Miku JPN 98 1:13.18 1:12.04 2:25.22 64.29
53 74 307554 HARA Asuka JPN 95 1:13.76 1:11.75 2:25.51 66.43
54 62 308080 ITO Mutsumi JPN 1:14.43 1:11.51 2:25.94 69.61
55 71 308111 SATO Rinka JPN 1:14.31 1:11.81 2:26.12 70.94
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 50 308079 SUTO Manaka JPN 1:14.03 1:12.26 2:26.29 72.20
57 67 307905 NAKANO Yuka JPN 99 1:13.96 1:12.34 2:26.30 72.27
58 70 308035 ITANI Azusa JPN 1:13.56 1:12.91 2:26.47 73.53
59 79 308259 TAKAHASHI Riko JPN 1:13.93 1:12.61 2:26.54 74.05
60 72 307893 HONDA Aoi JPN 99 1:14.00 1:12.72 2:26.72 75.38
61 78 308369 NAGASHIMA Natsuki JPN 1:15.74 1:12.70 2:28.44 88.11
62 68 308011 KUROGI Rio JPN 1:16.16 1:12.47 2:28.63 89.51
63 73 307865 SAKAGUCHI Miyu JPN 98 1:15.35 1:14.07 2:29.42 95.36
64 59 307911 SHIBAO Yuka JPN 99 1:12.32 1:17.49 2:29.81 98.24
65 84 308207 SAITO Kirari JPN 1:15.85 1:14.33 2:30.18 100.98
66 82 307992 MIURA Rina JPN 1:15.58 1:15.53 2:31.11 107.86
67 80 308043 YABUKI Sally JPN 1:16.45 1:14.89 2:31.34 109.56
68 83 308034 TAKAYA Akari JPN 1:17.33 1:14.24 2:31.57 111.26
69 76 308172 KARASAWA Saki JPN 1:19.18 1:12.93 2:32.11 115.26
70 90 308092 HOYAMA Noa JPN 1:18.00 1:15.13 2:33.13 122.80
71 75 307926 NISHI Nonoka JPN 99 1:18.07 1:16.68 2:34.75 134.79
72 86 308360 ICHIMURA Nanaka JPN 1:18.30 1:16.98 2:35.28 138.71
73 88 308440 IGARASHI Chiaki JPN 1:19.06 1:17.82 2:36.88 150.54
74 87 307783 TAKITA Reina JPN 98 1:19.21 1:19.96 2:39.17 167.48
75 89 308242 IDA Rikako JPN 1:20.42 1:19.03 2:39.45 169.55
76 93 308180 NISHITANI Mikako JPN 1:31.41 1:29.16 3:00.57 325.79

DID NOT START [1st RUN] 1
43 307879 KOBAYASHI Sonoka JPN 99

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
9 307914 OHKOSHI Saya JPN 99

15 307818 SAITO Miyu JPN 98
28 307883 IKARASHI Shino JPN 99
37 307899 SHIMIZU Ami JPN 99
46 307935 OWADA Runa JPN 99
55 308040 SHIBUI Rina JPN
91 308077 MORISHIMA Kyoka JPN 98
92 307940 KATO Manaho JPN 99

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

09-02-2021 / Sugadaira 5768 GL8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 第36回全日本学生アルペンチャンピオン大会（技術系）

T he All Japan Intercollegiate Alpine Championships (FIS-UNI)



韓㊥
圏

第36回全日本学生ア)レ\ンチャンピオン大会(技術系)

The A= Japan Interco=egiate Aipine Championships (F賞S-UNI)

PL ST CODE COMPETITORS

No No SURNAME十NAME

F=1010

--- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

NAT BIRTH Ist RUN 2nd RUN TIME POINT

DID NOT FINISH [2nd RUN] 8

8 307712 ISHIJIMA Yoko

14 307993 MORINAGA Nonoka

29 308146 HエRAI Wakana

31 308173 KOSEKI Ami

34 307743 HORITA Rion

47 308005 IKARASHI Wako

64 307881 SASAKI Ayaka

85 308163 0GINO Sakiko

DISQUALIFIED [2nd RUN] o

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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華㊥ 第36回全日本学生アルペンチャンピオン大会(技術系)

Tle A= Japan Interco看iegiate AIpine Championships (FIS-UNI)

WOMEN GIANT SLALOM

PENALTY CALCULATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS

No No SURNAME+NAME

1 12

2 11

3 6

4 10

5 5

6 21

7 1

8 22

9 13

10 23

308103 ISHIZUKA Yui

307120 ARAI Makiko

307912 MATSUMOTO Nanoha

307916 KATAGIRI Asami

307385 NAKAZAWA Mao

308122 HATANAKA Yukino

307947 TOMH Yukina

307989 TSUJI Ayaka

308104 TAKAHASHI Wakana

307603 KOTSUGAI Seika

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS

RESULT No No SURNAME+NAME

7 1

3 6

19 2

5 5

2 11
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307947 TOMII Yukina

307912 MATSUMOTO Nanoha

308013 WAKATSUKI Arata

307385 NAKAZAWA Mao

307120 ARAI Makiko
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FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)
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丁iming & Data Technical Repo巾A音pine

To accompany the TD 「epo串lease tr器書葦欝盈轟露盤盤濃aS PDF or NOT in paperfo「軸o F-S

」ocation Sugadai「akogen Category UNI-Unive「sity 

s。。S。n
2021 

Nation JPN Competition GiantSIaIom 

EventnameA=Japanlnte「co=egiate Gender Women 

R。。。C。d。X
5768 AIpineChampionships 

RaceDate O9.02.2021 

T看MINGDEViCES BrandICompany Model SerialNo HomoiogationNo 

SystmATimer(atfinish) SEiKO C丁-500 SMZDlO24 SEI.084T.11 

SystemBTimer(atfinish) SEiKO C丁-400 R302116 SEI.002T.11 

TimerAStart(ifused) 

Time「BStart(ifused) 

Sta巾Device SE看KO SG900 1055 SEi.S93.14 

StartCIock/Beep 

FinishCe=A SEiKO PBU-1000 1022 SEi.」99.16 

FinishCeiiB SEiKO PBU-900 1025 SEi.L98.16 

PhotoFinishA 

PhotoFinishB 

Resuitsoftwa「e So簡warecompany S〇億warenamelversion 

SEiKO 5.3 

Connectiontostart SystemA SystemB Voiceconnection 

CabIe Cable Cabie 

SYNCHRONiZATiON 

諦轟 Sys書emB (atfinish) 

Hahd 

Syncronizationtime 07:45:00 07:45:00 

Sync「onizationconfi「mation 07:46:00.055 07:46:00.055 

TIMIING 謹告智‡綱紀案謙握手誌 PreCisionofthetimingdevice. 

‾1stRun 2ndRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

StartTODFirst 08:29:57.705 08:29:57.707 08:29:57.766 12:20:29.425 12:20:29.448 12:20:29.739 

FiれishTODFirst 08:31:07.739 08:31:07.753 08:31:07.570 12:21:38.741 12:21:38.759 12:21:38.457 

NetTimeSystemA/BiBFirst 01:10.03 1 01:09.31 45 

StartTODLast 09:15:27.357 09:15:27.362 09:15:27.300 13:01:56.884 13:01:56.911 13:01:56.864 

FinishTODしast 09:16:58.770 09:16:58.723 09:16:58.611 13:03:26.053 13:03:26.035 13:03:25.728 

NetTimeSystemA/B旧Last 01:31.41 93 01:29.16 93 

NetTimeSystemA/BIBBest 01:08.90 12 01:07.62 10 

Were a= results from system A?

Commentsrunl Commentsrun2 

wecertifytha=hetimingandcalcuIationsofthiseventadh。嶋dt。th。FIS.ul。S.lY。Six Noii 

TechnicaIDeiegate ChiefofTimingandCaicuiation TimingCompany 

Name/Nation NobuhikoKanzaki(JPN) NameINation Shinj=noue(JPN) Company SugadairakohgenSkiCIub 

TDNo 878 丁elephone +819088536194 Name/Nation YamanamiTiming(JPN) 

Emaii kensho」i@sugadai「a.ne.jp Telephone

+81268742740 EmaiIinfo@Sugadaira-Ski.jp 

Sig手 一つ Signature 

桁工具宙 

C「eated on 9.2.2021, 13:33
Page l ofl
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(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎 信彦 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 岡澤 研太 [JPN] スタート地点 1641m

フィニッシュ地点 1341m
競技委員長 今井 弘基 [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ03-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター 相原 博之 [JPN] コースセッター 杉山 裕彦 [JPN]
前走者 - A - 畠山 大晟 [JPN] 前走者 - A - 畠山 大晟 [JPN]
前走者 - B - 鈴木 彩生 [JPN] 前走者 - B - 鈴木 彩生 [JPN]
前走者 - C - 小林 楓 [JPN] 前走者 - C - 小林 楓 [JPN]

旗門数 47(44) スタート時間 8:30 旗門数 45(43) スタート時間 12:20
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -12℃ / -10℃ スタート／フィニッシュ気温 -10℃ / -8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 03013533 石塚 結 学連 早稲田大学 1:08.90 1:07.63 2:16.53 0.00
2 11 03005235 新井 真季子 岐阜 岐阜日野自動車SC 93 1:08.95 1:07.67 2:16.62 0.67
3 6 03009569 松本 なのは 学連 早稲田大学 99 1:09.19 1:07.94 2:17.13 4.44
4 10 03010170 片桐 麻海 学連 青山学院大学 99 1:09.78 1:07.62 2:17.40 6.44
5 5 03006301 中澤 真緒 三重 水谷ﾓﾃﾞﾙSC 95 1:09.67 1:08.02 2:17.69 8.58
6 21 03014072 畠中 悠生乃 学連 日本体育大学 1:10.00 1:07.75 2:17.75 9.03
7 1 03010786 富井 雪奈 学連 東海大学 99 1:10.03 1:07.97 2:18.00 10.87
8 22 03012229 辻 朱夏 学連 東海大学 1:09.95 1:08.09 2:18.04 11.17
9 13 03013323 髙橋 和花菜 学連 日本大学 1:09.86 1:08.50 2:18.36 13.54

10 23 03008646 小番 聖夏 栃木 宇都宮スキークラブ 96 1:10.38 1:08.07 2:18.45 14.20
11 40 03012214 舩戸 瑠菜 学連 日本大学 1:10.19 1:08.72 2:18.91 17.61
12 16 03012406 髙橋 明里 学連 日本体育大学 98 1:10.01 1:08.92 2:18.93 17.75
13 24 03014110 宮澤 莉央 学連 青山学院大学 1:10.47 1:08.68 2:19.15 19.38
14 32 03014461 上村 仁華 学連 青山学院大学 1:10.49 1:08.67 2:19.16 19.46
15 20 03010198 奈良 きらり 学連 京都産業大学 99 1:10.35 1:09.08 2:19.43 21.45
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 4 03010212 宮崎 栞奈 学連 日本大学 99 1:10.53 1:09.05 2:19.58 22.56
17 33 03012661 小南 綾 学連 早稲田大学 1:10.76 1:09.06 2:19.82 24.34
18 17 03010524 秦 麗ら 学連 日本体育大学 98 1:10.51 1:09.56 2:20.07 26.19
19 2 03012627 若月 新 学連 東海大学 1:11.13 1:09.19 2:20.32 28.04
20 26 03009653 弥永 奈々 学連 立命館大学 99 1:10.85 1:09.61 2:20.46 29.07
21 45 03010900 高田 栞里 学連 日本体育大学 98 1:11.27 1:09.31 2:20.58 29.96
22 38 03010178 木場 海怜 学連 日本大学 99 1:10.80 1:09.89 2:20.69 30.77
23 65 03011466 田村 みのり 学連 慶応義塾大学 98 1:10.73 1:09.98 2:20.71 30.92
24 42 03010840 大嶋 柚 学連 慶応義塾大学 99 1:11.37 1:09.46 2:20.83 31.81
25 30 03014487 佐伯 望 学連 東海大学スキー部 1:11.63 1:09.31 2:20.94 32.62
26 39 03010189 管野 陽和 学連 北翔大学 99 1:10.94 1:10.04 2:20.98 32.92
27 52 03014105 大西 珠巴 学連 法政大学 1:11.42 1:09.60 2:21.02 33.22
28 3 03011223 越後 英美華 学連 法政大学 99 1:11.14 1:10.01 2:21.15 34.18
29 49 03011343 石渡 実香 学連 青山学院大学 99 1:11.73 1:09.50 2:21.23 34.77
30 27 03013567 宮崎 純奈 学連 慶應義塾大学 1:11.79 1:09.46 2:21.25 34.92
31 7 03009433 髙橋 莉沙 学連 青山学院大学 98 1:11.03 1:10.35 2:21.38 35.88
32 19 03011630 千國 楓花 学連 日本大学 1:11.56 1:10.01 2:21.57 37.28
33 25 03012657 押切 葵 学連 日本大学 1:12.36 1:09.40 2:21.76 38.69
34 51 03010901 森田 蕗子 学連 法政大学 98 1:12.16 1:09.61 2:21.77 38.76
35 48 03012655 稲元 菜月 学連 法政大学 1:12.06 1:09.88 2:21.94 40.02
36 18 03012638 前田 茉里乃 学連 松本大学 1:11.93 1:10.02 2:21.95 40.10
37 44 03011308 笹川 由紀恵 学連 日本大学 98 1:11.59 1:10.39 2:21.98 40.32
38 63 03013137 飯野 まひろ 学連 日本体育大学 1:11.81 1:10.24 2:22.05 40.83
39 77 03011118 村上 実紅 学連 立命館大学 98 1:12.03 1:10.30 2:22.33 42.91
40 36 03011181 髙田 空色 学連 日本大学 99 1:12.12 1:10.56 2:22.68 45.50
41 35 03010616 新村 莉音 学連 日本大学 99 1:12.07 1:10.62 2:22.69 45.57
42 53 03014501 金井 鈴花 学連 専修大学 1:11.77 1:11.06 2:22.83 46.61
43 56 03011296 小川 あかり 学連 日本大学 99 1:12.03 1:11.17 2:23.20 49.34
44 57 03016845 大津 萌々 学連 武庫川女子大学 1:12.72 1:10.58 2:23.30 50.08
45 54 03014119 大野 彩佳 学連 日本体育大学 1:12.09 1:11.28 2:23.37 50.60
46 61 03014667 松井 芽 学連 日本女子体育大学 1:12.42 1:11.06 2:23.48 51.41
47 60 03013187 千葉 栞那 学連 青森大学 1:12.30 1:11.21 2:23.51 51.64
48 58 03011193 鈴木 千晴 学連 明治学院大学 99 1:13.11 1:10.79 2:23.90 54.52
49 41 03010211 湊屋 幸菜 学連 早稲田大学 98 1:13.37 1:10.86 2:24.23 56.96
50 81 03017051 森口 ひかり 学連 同志社大学 1:13.33 1:11.29 2:24.62 59.85
51 66 03013042 宮島 優佳 学連 専修大学 1:12.95 1:11.88 2:24.83 61.40
52 69 03012526 佐藤 実紅 学連 日本女子体育大学 98 1:13.18 1:12.04 2:25.22 64.29
53 74 03007835 原 杏沙花 神奈川 K-LINE SKI CLUB 95 1:13.76 1:11.75 2:25.51 66.43
54 62 03014031 伊藤 睦 学連 専修大学 1:14.43 1:11.51 2:25.94 69.61
55 71 03013094 佐藤 梨花 学連 専修大学 1:14.31 1:11.81 2:26.12 70.94
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 50 03013647 須藤 真央 学連 日本大学 1:14.03 1:12.26 2:26.29 72.20
57 67 03010608 中野 佑香 学連 法政大学 99 1:13.96 1:12.34 2:26.30 72.27
58 70 03014795 井谷 梓 学連 京都産業大学 1:13.56 1:12.91 2:26.47 73.53
59 79 03013189 高橋 璃子 学連 慶応義塾大学 1:13.93 1:12.61 2:26.54 74.05
60 72 03010419 本田 蒼衣 学連 東海大学 99 1:14.00 1:12.72 2:26.72 75.38
61 78 03023577 長島 夏葵 学連 順天堂大学 1:15.74 1:12.70 2:28.44 88.11
62 68 03012659 黒木 莉央 学連 専修大学 1:16.16 1:12.47 2:28.63 89.51
63 73 03009646 坂口 未祐 学連 武庫川女子大学 98 1:15.35 1:14.07 2:29.42 95.36
64 59 03009908 柴尾 侑佳 学連 武庫川女子大学 99 1:12.32 1:17.49 2:29.81 98.24
65 84 03017558 齋藤 きらり 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:15.85 1:14.33 2:30.18 100.98
66 82 03011517 三浦 梨菜 学連 青森大学 1:15.58 1:15.53 2:31.11 107.86
67 80 03014512 矢吹 沙梨 学連 立教大学 1:16.45 1:14.89 2:31.34 109.56
68 83 03009910 高屋 あかり 学連 同志社大学 1:17.33 1:14.24 2:31.57 111.26
69 76 03017180 唐澤 咲紀 学連 武庫川女子大学 1:19.18 1:12.93 2:32.11 115.26
70 90 03016341 宝山 延愛 学連 玉川大学体育会スキー 1:18.00 1:15.13 2:33.13 122.80
71 75 03010769 西 野乃花 学連 京都産業大学 99 1:18.07 1:16.68 2:34.75 134.79
72 86 03017459 市村 菜々香 学連 同志社大学 1:18.30 1:16.98 2:35.28 138.71
73 88 03018463 五十嵐 千昭 長野 大町岳陽高校 1:19.06 1:17.82 2:36.88 150.54
74 87 03010878 滝田 怜奈 学連 秋田大学競技ｽｷｰ部 98 1:19.21 1:19.96 2:39.17 167.48
75 89 03019278 井田 理香子 学連 同志社大学 1:20.42 1:19.03 2:39.45 169.55
76 93 03018635 西谷 実佳子 学連 東京女子体育大学 1:31.41 1:29.16 3:00.57 325.79

DID NOT START [1st RUN] 1
43 03011222 小林 苑華 学連 法政大学 99

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
9 03010704 大越 沙耶 学連 早稲田大学 99

15 03011089 齊藤 実祐 学連 法政大学 98
28 03010698 五十嵐 紫乃 学連 慶応義塾大学 99
37 03010554 清水 愛美 学連 専修大学 99
46 03011012 大和田 瑠那 学連 日本体育大学 99
55 03014888 渋井 理那 学連 日本女子体育大学
91 03020431 森島 杏華 学連 立教大学 98
92 03010626 加藤 まなほ 学連 立教大学 99

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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コード 競技者
No 氏名
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県 名 所 属 名

DID NOT FINISH [2nd RUN] 8

8 03009064 石島揺子 群馬

14 03011938 森永ののか 学連

29 03013166 平井若菜 学連

31 03014183 小関杏実 学連

34 03009866 堀田璃苑 学運

47 03014644 五十嵐倭子 学連

64 03011225 佐々木彩筆 学連

85 03011723 荻野咲子 学運

DISQUALIFIED [2nd RUN] O

NOT PE剛ITTED TO START [2nd RUN] 0

新治スキークラブ 97

立命館大学
同志社大学
青森大学
中央大学
青山学院大学
専修大学
成躁大学体育会スキー

百百百冒戸〒音音喜喜
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1本日 2本日 合 計 レース

時 間 時 間 時 間ポイント

長嶋葛鮒開聞曲
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女子大回転
ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 12 03013533

2 11 03005235

3 6 03009569

4 10 03010170

5 5 03006301

6 21 03014072

7 1 03010786

県 名 所 属 名

石塚結
新井真季子
松本なのは
片桐麻海
中澤真緒
畠中悠生乃
冨井雪奈

8 2203012229 辻朱夏
9 1303013323 高橋和花菜

10 2303008646 小番聖夏

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

講
襲
義
讃
諜

讃
謡

田

口

田

大
野
大

学
自動車SC

学

学院大学
水谷モデルSC

日本体育大学
東海大学音

東海大学
日本大学

SAJ 上位5 レース

ポイント ポイント ポイント

16.96 16.96 0.00

93 30. 19

99 9. 03 9. 03 4. 44

99 33. 90

95 13. 40 13. 40 8. 58

26. 93

99 23. 00 23. 00 10. 87

25. 86 25.86 11. 17

宇都宮スキークラブ 96

3 6 03009569 松本なのは
5 503006301 中澤真緒

DNFl 1503011089 替藤実祐
DNF1 9 03010704 大越沙耶
DNF2 8 03009064 石島揺子

県 名 所 属 名

学連 早稲田大学
三重 水谷モデルSC

学連ノ 法政大学
学連 早稲田大学
群馬 新治スキークラブ

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

27.87

38.87

SAJ

ポイント

99 9. 03

95 13. 40

98 14. 77

99 15. 61

97 16. 24

計
助
心
の

合
(
(
(

ペナルティ計算(A十B-C)/10二〉

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

69. 05

12. 224

12.22

3.00

15.22

23. 00

88. 25

35.06

蘭原的鵬紳聞合 N IPION細釦OS タイエンジニアリング
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